מנהל מסוי מקרקעין בחיפה לא קיבל את דיווחם של המערערים בקשר עם שווי עסקת המקרקעין שביצעו. ועדת הערר

דחתה את הערר שהגישו והללו שמו מבטחם בשופטים שיש בירושלים והחלו נערכים להגשת הערעור לבית המשפט

העליון. פתחו יומנים, עיינו בתקנות, והגישו את ערעורם בתוך 60 הימים, כפי שמורה תקנה 13 לתקנות מיסוי מקרקעין

(סדרי הדין בפני ועדות ערר), התשכ"ה-1965; המפנה כיום לתקנות סדר הדין האזרחי החדשות.

אך אבוי, מנהל מסוי מקרקעין עתר למחיקת ההליך על הסף שכן בסעיף 90 לחוק מסוי מקרקעין (שבח ורכישה)

התשכ"ג-1963, נקבע כי "על החלטתה של ועדת ערר ניתן לערער... תוך 45 ימים מיום מתן ההחלטה"; ומועד זה חלף עבר

לו.

הללו אוחזים בתקנות החדשות והלה אוחז בחוק הישן, התדפקו הניצים על דלת לשכתו של כב' השופט מינץ. זה עלעל

Lex specialis derogat -ו Lex superior derogat inferiori :בספרים הישנים וקבע לאור הכללים העתיקים בלטינית